О внесении дополнения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 18
сентября 2014 года № 403 "Некоторые вопросы Единой бюджетной классификации
Республики Казахстан"

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 16 июля 2021 года № 687
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра финансов Республики Казахстан от 18 сентября 2014 приказ
года № 403 "Некоторые вопросы Единой бюджетной классификации Республики
Казахстан" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 9756) следующее дополнение:
      в  Республики Казахстан, утвержденной Единой бюджетной классификации
указанным приказом:
      в функциональной классификации расходов бюджета:
      в функциональной группе 01 "Государственные услуги общего характера":
      в функциональной подгруппе 3 "Внешнеполитическая деятельность":
      по администратору бюджетных программ 624 "Агентство Республики Казахстан по
противодействию коррупции (Антикоррупционная служба)":
      дополнить бюджетной программой 159 следующего содержания:
      "159 Обеспечение проведения исследований социально-экономического положения
Республики Казахстан в рамках сотрудничества между Республикой Казахстан и
Организацией экономического сотрудничества и развития".
      2. Департаменту бюджетного законодательства Министерства финансов
Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан
порядке обеспечить:
      1) направление копии настоящего приказа на государственном и русском языках в
Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "
Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан"
Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и
включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики
Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов
Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
министра финансов
Республики Казахстан

М. Султангазиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан